
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15.- pročišćeni tekst) i članka 

7. Odluke o osnivanju Županijskog vijeća za prevenciju u lokalnoj zajednici Koprivničko-

križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 1/11. i 7/15.) 

župan Koprivničko-križevačke županije 27. siječnja 2017. donio je 

 

 

RJEŠENJE  

o izmjenama Rješenja o imenovanju članova Županijskog vijeća za prevenciju u 

lokalnoj zajednici Koprivničko-križevačke županije  

 

 

Članak 1. 

 

U Rješenju o imenovanju članova Županijskog vijeća za prevenciju u lokalnoj zajednici 

Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 

8/15.) u članku 2. točke 6. i 15. mijenjaju se i glase: 

„6. Marijan Kirin, ovlašten za obavljanje poslova načelnika Policijske uprave 

koprivničko-križevačke, 

15. Jasminka Kacun Kresojević, psihologinja u Centru za socijalnu skrb Koprivnica,“. 

 

U istom članku u točki 23. riječ: „predsjednik“ zamjenjuju se riječju: „sudac“. 

 

 

     Članak 2. 

 

     Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 215-01/15-01/2 

URBROJ: 2137/1-06/02-17-12 

Koprivnica, 27. siječnja 2017. 

.            

                                                                                                                         ŽUPAN: 

                                                                                                       Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 


